
IMPORTO AL PZ

€ 150

€ 120

€ 150

€ 120

€ 120

€ 80

€ 80

€ 80

€ 80

in vigore dal          novembre 2023

Visita nutrizionistica - prima visita

Visita internistica di controllo

Visita nutrizionistica di controllo

Ecografia addome superiore

Ecografia addome inferiore

Ecografia piccoli organi 

DOTT. GIULIO SPINUCCI

PRESTAZIONI

Ecografia tiroide

Ecografia addome completo

LP INTRAMOENIA C/O MRI

Visita internistica - prima visita


